
UCHWAŁA NR XX/121/2020 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Wrzeszewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.1)) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.2)) Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Nadaje się nazwę „Tęczowa” dla drogi wewnętrznej położonej w miejscowości 
Wrzeszewo,stanowiącej współwłasność osób fizycznych, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki 
o numerze: 7/15, 6/3, 5/7 obręb 0017. 

2. Szczegółowy opis położenia i przebiegu ulicy określa załącznik stanowiący integralną część niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Jan Sulecki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w  Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w  Dz. U. z 2020 r. poz. 470; zm.: Dz. U. z 2020 r. 

poz. 471 i poz. 1087. 

Id: C9C37021-50E7-489C-BCE1-A9861A9B44BE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XX/121/2020

Rady Gminy Osiek

z dnia 24 listopada 2020 r.

Załącznik graficzny

Id: C9C37021-50E7-489C-BCE1-A9861A9B44BE. Podpisany Strona 1




